
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ  
 
13 лютого 2025 року 

 

Про затвердження технічних документацій  
із   землеустрою   щодо    встановлення  
(відновлення)   меж    земельних   ділянок  
в натурі (на місцевості) та внесення змін  
до договорів оренди землі  

 

Розглянувши клопотання  Жученка С.М., відповідно до статей 12, 83, 
120, 122, 123, 124 Земельного кодексу України, статей 25, 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом 
України «Про оренду землі», 
  

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до заяви громадянина Жученка Сергія Миколайовича  
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0764 

га, кадастровий номер 5322884602:02:001:0216, що знаходиться за адресою: 
Лубенський р-н, с. Вільшанка, вул. Центральна, 14, за цільовим 
призначенням - для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 
інфраструктури та закладів громадського харчування. 
        Внести відповідні зміни до договору оренди землі  від 15.12.2010. 

2. Відповідно до заяви громадянина Жученка Сергія Миколайовича  
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0471 

га, кадастровий номер 5322884602:02:001:0215, що знаходиться за адресою: 
Лубенський р-н, с. Вільшанка, вул. Центральна, 14, за цільовим 
призначенням - для ведення особистого селянського господарства. 
        Внести відповідні зміни до договору оренди землі  від 15.12.2010. 

 
 

 

   Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 


